
Uchwała Nr XXVII/.../14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie  uchwalenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Garbów dla nowo tworzonego 
przedsiębiorstwa wodno kanalizacyjnego DRIMAGINE Spółka z o. o. ul. Szachowa 1, 04 
– 894 Warszawa.  
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia                       
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) Rada Gminy  Garbów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Uchwala się taryfy dla nowo tworzonego przedsiębiorstwa wodno kanalizacyjnego 
DRIMAGINE Spółka z o. o. ul. Szachowa 1, 04 – 894 Warszawa (KRS 0000306241): 
- cenę za odprowadzenie 1 m3  ścieków dostarczonych do oczyszczalni  położonej                     
w  Zagrodach w wysokości netto 4,53 zł za 1 metr sześcienny (1m3) plus należny 
podatek VAT w wysokości określonej odrębnymi przepisami (aktualna stawka 
podatku od towarów i usług wynosi 8 % ceny netto), oraz miesięczną stawkę opłaty 
abonamentowej na odbiorcę usług w wysokości netto 3,97 zł/m-c + VAT; 
- cenę za dostarczoną wodę  z ujęcia w Zagrodach za 1m3 w wysokości netto 2,91 zł  
plus należny podatek VAT w wysokości określonej odrębnymi przepisami (aktualna 
stawka podatku od towarów i usług wynosi 8 % ceny netto) oraz miesięczną stawkę 
opłaty abonamentowej na odbiorcę usług w wysokości 3,97 zł/m-c + VAT. 
 

2. Taryfowe ceny i stawki opłat abonamentowych obowiązują przez okres 18 miesięcy 
od dnia podjęcia przez DRIMAGINE Spółka z o. o. ul. Szachowa 1, 04 – 894 
Warszawa działalności gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę                   
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Garbów.    

 
§ 2 

 
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

   Uchwała podlega ogłoszeniu na gminnej tablicy ogłoszeń i u sołtysów. 
 

§ 4 
 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


